

Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino (FI)

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento	160
Data del provvedimento	15/11/2021
Oggetto	Avviso di procedura selettiva pubblica per la nomina del Nucleo di Valutazione per il triennio 2021/2023.
Contenuto	

Struttura proponente	Direttore	
Resp. del procedimento	to Dott. Andrea Francalanci	
Parere e visto di regolarità contabile		

Conti Economici					
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio		
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio		

Allegati Atto					
Allegato	N. Pagine allegato		Oggetto Allegato		
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo					
Allegato	N° di pag.	Oggetto			
Α	7	Avviso di selezione			
1	3	Domanda di partecipazione			
2	1	Dichiarazioni			



Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino (FI)

IL DIRETTORE

VISTI:

- il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest, come sottoscritti in data 22 giugno 2009 da tutti gli enti aderenti, ai sensi dell'art. 31 del decreto legislativo n. 267/00 e in conformità con la legge regionale n. 40/05, e ss.mm.ii., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano, dott.ssa Samantha Arcangeli;
- 2. la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 28/17, avente a oggetto il recesso dal Consorzio da parte del Comune di Fiesole;
- 3. il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest attualmente vigenti;
- 4. il decreto del Presidente n. 2/2020, che incarica il sottoscritto Andrea Francalanci, quale Direttore del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest;
- 5. il Bilancio economico di previsione annuale 2021 e pluriennale 2021-2022-2023, come approvato con la deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 29 del 30.12.2020;
- 6. il vigente Regolamento di Contabilità del Consorzio Società della Salute Fiorentina Nord Ovest attualmente vigente;
- 7. il Piano Integrato di Salute 2020-2022 approvato con deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 9 del 19/06/2020;
- 8. la Programmazione Operativa Annuale (POA) 2021, approvata con deliberazione dell'Assemblea dei Soci n. 2 del 25/02/2021;

VISTI E RICHIAMATI:

- la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";
- il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa";
- il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante "Codice in materia di protezione dei dati personali" e ss.mm.ii.;
- il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, recante "Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni" e, in particolare, gli articoli 14 e 14-bis;
- la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 20 del 29/06/2015 che approva il Regolamento del Nucleo di Valutazione;

RILEVATO CHE il Nucleo di Valutazione è un organismo con funzioni analoghe all'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), con il compito di svolgere gli adempimenti inerenti alla valutazione e alla misurazione della performance, nonché alle attività specifiche previste dalla normativa vigente;

PRESO ATTO della scadenza al 31 marzo 2021 del Nucleo di Valutazione, nominato con decreto del Presidente n. 1 del 29/03/2018;

RITENUTO OPPORTUNO procedere a una nuova selezione per la nomina del Nucleo di Valutazione mediante Avviso Pubblico, che si allega come parte integrante e sostanziale del presente atto;

CONSIDERATO CHE l'Avviso Pubblico di selezione del Nucleo di Valutazione verrà pubblicato sul sito dell'ente per 15 giorni al fine di assicurare un adeguato confronto concorrenziale;

PRESO ATTO CHE l'art. 3 del Regolamento approvato con la deliberazione della Giunta Esecutiva n. 20/2015 prevede che la nomina del Nucleo di Valutazione avvenga da parte del Presidente della SdS con successivo atto che ne stabilisce anche il compenso;



Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 - 50019 Sesto Fiorentino (FI)

DATO ATTO CHE per il sottoscritto, responsabile del procedimento, non sussistono condizioni di incompatibilità di cui all'art. 35 bis del decreto legislativo n. 165/2001, né situazioni di conflitto di interesse, neppure potenziale, di cui all'art. 6 bis della legge n. 241/2000, e agli artt.6, 7 e 14 del DPR n. 62/2013;

Per i motivi esposti in narrativa

DECRETA

- 1) DI APPROVARE l'Avviso Pubblico per la selezione del Nucleo di Valutazione che, allegato sotto la lettera a), costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- **2) DI DARE ATTO** che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del decreto legislativo n. 50/2016, è il Direttore della Società della Salute, dott. Andrea Francalanci;
- **3) DI STABILIRE** che all'Avviso di selezione sia data pubblicità sul sito istituzionale della Società della Salute, nonché sui siti istituzionali dei Comuni consorziati per 15 giorni;
- 4) DI TRASMETTERE il presente atto ai Comuni consorziati e al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Francalanci